nell’Allegato A al presente atto, quale parte integrante e sostanziale, per gli importi rispettivamente indicati, da 

erogare nelle forme previste dall'Ordinanza n. 4 del 17/11/2016 e ss.mm.ii., per un importo totale a contributo 

comprensivo di IVA pari ad euro  1.931.857,59 (unmilionenovecentotrentunomilaottocentocinquantasette/59): 

- di precisare che il Codice Unico di Progetto (CUP), di cui all’art. 11 della legge 16 gennaio 2003, n. 3, relativo alla 

presente concessione di contributo è B93E25000860008; 

- di autorizzare l’istituto di credito denominato INTESA SANPAOLO ad assegnare i contributi di cui ai punti precedenti